factam 7 ^ceffam 7 content in ead i oibus puctf fuis 7 articut condicoib^ 7

modis ac circumftantijs fuis q^bufcu^ forma parit et efi^u in oib^ 7 p oia

appbam^ 7 p nobis et heredib^ nris ut pmiffu eft i pura 7 ppetua elemofina

7 ad manu inperpetuu mortua confirmamus • Nichil inde facierfdo nobis 7

heredib^ nfis nifi oraconu 7 miffaru fuffragia deuotaru • In cui^ rei tefti-

moniu pnti carte nre ^firmacois figillu nrm pcepim** apponi • Teftib^ venera-

bilib^ i x° prib^ Waltero epo fci Andree • Gilhto epo Abirdonen cancellario

nro • cariflimo phnogenito nro David Duce Rothfaie comite de Carryk 7

AthoHe ac fenefcallo Scotie • Roberto Duce Albanie comite de fyif 7 de

COynteth tre nro germano . Archibaldo comite de Douglaf Dno Galwidie •

Jacobo de Douglali dno de Dalketh 7 Thoma de Erikyn pfang^neis nris

dilectf mihtib^ • Apud infulam nram de Arane decimofeptimo die mclS

Augufli anno gfe millefimo trecentefimo nonagefimo nono 7 Regnl nri anno

decinio •

Otatutum de prebendis taxandis pro ornamentis ecclefie •

320 Ad perpetuam rei memoriam • Vt Ecclefie Chrifti a fuis coiniftris decenti9

et celebrius feruiatur et cultus diuin9 ornamentoru honeftate et mundicia

gloriofius et laudabiHus celebretur Nos COattheus miferacione diuina Glafg

Epus attendentes grandem et deteftabilem ornamentoru defedlum queni

ecclefia nra pdca in quotidianis feruicijs diuinis hucufque patitur atq^

etiani vt verifimile eil nifi de celeri reraedio eidcm prouideatur in pofterum
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proculdubio patietur • In noic fce ct indiuidue Trinitatis • interaerate

Tirginis COarie Bti Kentegerni et omnium fanftoru • de vohmtate confenfu

et affenfu Decani et Capli firi expreffe ad hoc fpatr conuocatoru folempni

tra^latu cum cifdem prehabito • Statuimus ppctuis !porib futuris obfer-

uandum vt quicumque dcinceps ahquam {^bendam in ecctia ura pdi(5la

canonice affecutus vel adeptus luerit • etiam p via permutacionis vel ahas

quouismodo • anteq"" ad vfus fuos de fru6tlb |Jbende ahquid percipiat r' certam

porcionem juxta facultate ipfius pbende pro ornamentis dce ecclefie emendis

et cultui diuino neceffario requifitis • videhcet cappis cafuhs dalmaticis

tnnicahbus et cetcris ornamentis cultui divino neceffarijs • Decano et Caplo

fupdcis aflignar et de eade fatiffacere teneatur • Et ne circa qtitatem hujuf-

modi porcionis affignande materia altercaonis vel difputacionis pofteris rehn-

quatur oes et sglas pbendas ecclie nre prehbate in porcione ipfa affignanda

duximus expreffuis taxandas • videhcet Cadiou ad • v • hbr • Kilbryd ad • v •

hbras • Campfi • v • hbras • Carnwythe • v • Ubras • OOenar • v • hbr • COerbotil

• V • hbras • Cadar • v • hbf • Glafgu • i" • v • hbf • Glafg • ij° • ij • marcas •

Barlanark • v • hbras • Renfreu • iij • hbras • Gouen • xl • fohd • Caftel-

tarris • ij • marcas • COoffet • v • hbf • Erfkyn • xl • fohd • Dorj^fder • iij • hbr •

Edalfton • iij • hbras • Stobhou • v • hbras • Are • v • hbras • Vetus Rox-

burgh • iij • hbras • Cardrofe • xl • fohd • Alyncrumbe • xl • fohd • et Afkyrke

• xl • fohd • Et iftud pium et falubre ftatutum tam in pbendis dignitatib

perfonatibus feu officijs annexis qua eciam in ahjs qbufcumq^ uohuuus

obferuari • Infuper et vt iftud ftatutum fine contradidlione quacumque vel

violacione quahbet obferuetur ipfum pene adjectione duximus roborandum •

vnde fi quis in obferuacione hujufmodi flatuti rebelhs aut proteruus fiierit

repertus quamdiu in rebeUione feu pertinacitate pfeuerauerit vocem in

caplo non habebit • partem communem que folet diuidi inter refidentes

eo ipfo quamuis refidentiam fecerit amlttat • grauius tamen puniendus per

fequeftracionem fru(ftuum fue prebende vel ahas fi culpe fue quahtas hoc

expofcat • A6ta funt hec in Caplo Glafg pdco de vohmtate et confenfu
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ejufdem vocatis oibus Canonlcis qui potuerunt et debuerunt coramode tunc

vocari xxi" die menfis COaij anno D-ni 0)cccci • In cujus rei teftimoniu figillu

noftrum vna cum figillo pdicftoru Decani et Capli pntibus eft appenfirai -

anno die et loco fupradi6lis •

Uarta Johanne Comitiffe de Douglas qua concedit tres petras cere dc

Bothvile ecclefie Glafguenfi •

321 v/mnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Johanna Comitiffa de Douglas

et Domina de Bothvile falutem in omnium falvatore • Noveritis nos in

pura et fimpHci viduitate noftra pro fahite anime noftre necnon anime

recolende memorie quondam domini noftri domini Archibaldi Comitis

de Douglas domini Galwldie et de Bothvile et animarum oranium pre-

decefforum et fuccefforum fuorum et noftrorum • ob revercntiam Dei

Beate Cl)arle femper Virginis et Beati Kentegerni necnon propter mag-

nam devotionem quam nos et anteceffores noftri habulmus et habenuis ad

beatum Kentegernum et ecclefiam Glafguenfem • dediffe • conceffiffe ac

dare et concedcre • et hoc prefenti fcripto noftro confirmaffe et confirmare

Deo Beate COarie Beato Kentegerno et ecclefie Glafguenli predifile • ia

augmentum cultus divlni et fupplementum luminarlum ejufdem ecclefie •

tres petras cere annuatim percipiendas de firmis baronie noftre de

Bothvile • folvendas miniftrls di6ie ecclefie quohbet anno in ecclefia Glaf-

guenfi predi^ta ad feftum Penthecoftes fine ulterlori dilatione dolo vel

Iraude • Tenendas et habendas dictas tres petras cere dicte ecclefie

Glafguenfi et mlniftris ejufdem in pm^am et perpetuam elemofinam in

perpetuum adeo hbere qulete paclfice bene et in pace ficut afiqua

elemofina in Regno Scotle quletius hberlus aut mehus poffidetur • In

cujus rel teftlmonium prefenti fcripto figilhmi noftrum apponi feclmus •

Apud Caftrura noftrum de Bothvile octavo dle Juhl anno Dominl

a)cccci •
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Cl/andatiim COathci Epi Glafguenfiis de citando Willelmo de Cunyngham

vicario de Dundonald •

322 CvATHEUS permiffione Divina Epifcopus Glafguenfis officiah noftro

ejufdem curie univerfisque et finguhs decanis efchaetoribus Recftoribus

ecclefiarum pcrpetuis vicariis capellanis parochis et ahis quibufcumque

infra diocefnn noflram divina celebrantibus falutem cum benedictione

divina- Cum invafores et ufurpatores jurium et poffeflionum ecclefiafticarum

ipfo fadio excommunicationis fententiam fecundum ecclefie Scoticane

generalia ftatuta incurrere dignofcuntiu' • et nuper Willehnus Dominus de

Cuninghara vicarius dc Dundonald adminifl;rationem Domus Pauperum de

Pohiiade que ad jus et pofleflionem ejufdem ccclefie noftre pertinet ut e(l

notum • de fafto tantum cum de jure non potuit • nititur occafione ut

dicitur cujufdam pretenfe conceflionis five prefentationis nobihs viri

domini comitis de Levenax temerarie occupare poffeffionem vel quafi

poffeffioneui luijufmodi juris ecclefic aoftre multiphcitcr perturbando in

anime fue pericuhmi multorum fcandahim ac hujufmodi ecclefie noftre

prejudicium non modicum et gravamen • mitius tamen quam tanta temeritas

meruerit fecum agentes in hoc cafu vobis et veftrum cuihbet ad quos vel ad

quem prefentes noflre httere pro executione pervenerint

in vu-tute obedientie firmiter jJrecipiendo mandamus quatenus eundem

dominum WiUelmum perfonahter et nominatim quam cito commode ejus

prefentiam habere poteritis et generahter omnes et fingulos ahos qui fua

putaverint intereffe • moneatis primo fecundo tertio et peremptorie unico

fakem contextu et ex caufa • quos fic etiam tenore prefentium monemus

quod ab hujufmodi adminiftratione et occupatione omnino defiftat • recepta

per eum et quahtercumque ahcnata five expofita reftituat • et omnia in

ftatum priftinum reducat infi-a triginta dies hujufmodl monitiones veftras

imo verius nottras immediate fequentes quarvim decem pro prima decem pro
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fecunda et reliquas pro tertia raoiiitione canonica ac tertio peremptorio

eifdem affignamus et per vos volumus affignari • fub excommunicationis

pena quam in cofdem lapfis a tempore hujufmodi monitionum di<ftis triginta

diebus ferimus in hiis fcriptis • Preterea pari modo et forma veftrum cuilibet

precipimus et mandamus quatenus eundem perfonaliter citetis ut compareat

coram nobis vel noitris in hac parte deputatis pluribus aut uno in ecclefia

raajori Glafguenfi hora caufarura tricefimo die computando a die hujufmodi

raonitionum five citationis ad videndum fe pubUce ob caufas preta6las

denunciari excommunicatura • vel ad oftendendum rationabiles caufas

quare fic pubhce denunciari non debeat in hoc cafu • In fignum vero hujus

mandati noftri per vos plenius executi vos qui illud executi fueritis

figilluin veftrum juxta noftmm prefeniibus appendatis • Datura fub figillo

noftro apud Glafgu • xxv • die raenfis Januarij • Anno Doraini cocccciij •